
 

      Uchwała Nr IX/97/15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

    z dnia 17 grudnia 2015 r.  

 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 rok i zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. dochody budżetowe o kwotę 424.437 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. dochody budżetowe o kwotę 14.985 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. wydatki budżetowe o kwotę 415.337 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. wydatki budżetowe o kwotę 5.885 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  

w Goleniowie . 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

               Kazimierz Ziemba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie powiatu na 2015 r. dotyczą: 

1. Zwiększenia dochodów o kwotę 424.437 zł z tego: 

1) 5.646 zł z tytułu uzyskania z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dodatkowych 

środków finansowych na finansowanie należnych właścicielom gruntów rolnych 

ekwiwalentów za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych, 

2) 22.780 zł z tytułu sprzedaży drewna z pasa drogowego, 

3) 88.195 zł z tytułu gospodarki nieruchomościami będącymi w zasobie Powiatu Goleniowskiego 

w tym 62.497 zł z tytułu uzyskania dodatkowych wpływów ze sprzedaży działek 

budowlanych, 

4) 83.575 zł w związku z otrzymaniem zawiadomienia z Ministerstwa Finansów z dnia 27 

listopada 2015 r., znak: ST3.4750.137(4) 2015 informującym o przyznaniu dodatkowej kwoty 

ze środków z podziału rezerwy subwencji ogólnej, 

5) 44 513 zł z tytułu uzyskania dodatkowych wpływów z odsetek oraz opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska, 

6) 14.722 zł w wyniku realizacji umowy partnerskiej z firmą pn. TOP-PROJEKT na 

udostępnianie pomieszczeń ZS nr 1 w Goleniowie i ZSP w Nowogardzie na potrzeby realizacji 

projektu pn. „PWP Biuro ćwiczeń”, 

7) uwzględnieniem wniosków: 

 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie z dnia 18 listopada 2015 r.,  

w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 67.964 zł z tytułu uzyskania ponadplanowych 

wpływów z tytułu odpłatności pensjonariuszy za pobyt w placówce, darowizn, sprzedaży 

makulatury oraz różnych dochodów, 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie z dnia 3 grudnia 2015 r.,  

w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 37.820 zł w związku z uzyskaniem 

ponadplanowych wpływów za wynajem i obozy letnie i zimowiska organizowane  

w internacie oraz z tytułu dochodów związanych z podpisaniem umowy z Narodowym 

Bankiem Polskim na realizację projektu pn. „Przedsiębiorczy uczeń - pracujący 

absolwent”, 

 Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie z dnia 25 listopada 2015 r., w sprawie 

zwiększenia dochodów o kwotę 49.100 zł w związku z uzyskaniem ponadplanowych 

wpływów z usług świadczonych na pływalni FALA, 

 Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie z dnia 3 listopada 2015 r., w sprawie 

zwiększenia dochodów o kwotę 800 zł w związku z uzyskaniem ponadplanowych 

wpływów z różnych dochodów, 

 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie z dnia 30 listopada 

2015 r., w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 9.322 zł z tytułu otrzymania 

dodatkowych środków finansowych na obsługę programu „Aktywny samorząd” oraz  

w związku z uzyskaniem wpływów z Gmin za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych. 

 

2. Zmniejszenie dochodów o kwotę 14.985 zł z tego: 
 9.100 zł w związku z mniejszymi niż przewidywano wpływami z odpłatności rodziców 

biologicznych za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych  

i w rodzinach zastępczych, 

 5.855 zł  z tytułu darowizny na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Nowogardzie. 

 

3. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 415.337 zł z tego: 

a) 146.678 zł na pokrycie niedoborów występujących na wydatkach płacowych  i bieżących 

w jednostkach oświatowych i na pływalni FALA, 

b) 5.646 zł z przeznaczeniem na wypłatę należnych właścicielom gruntów rolnych 

ekwiwalentów za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych, 



c) 155.182 zł na pokrycie ewentualnych niedoborów na wydatkach płacowych i bieżących  

w Starostwie Powiatowym w Goleniowie, 

d) 1.730 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków inwestycyjnych oraz na usługi remontowe, 

e) 68.900 zł dla Powiatowego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo Wychowawczych  

w Goleniowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne, 

f) 5.145 zł dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie z tego 3.222 zł na 

obsługę programu „Aktywny samorząd”, 

g) 32.056 zł dla Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie z przeznaczeniem na 

zakup wyposażenia do internatu oraz na realizacje projektu pn. „Przedsiębiorczy uczeń - 

pracujący absolwent”. 

 

4. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.855 zł na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie. 

 
Goleniów, dnia 7 grudnia 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 


